CAC - GGK 2015

REBEL OF SPORTVIEW

ELVIS VAN DE ZANDHOVEN

GORKY VAN T KLEINREESHOF
CICERO VN DE PONTFORTSEHEIDE
GUST VAN T KLEINREESHOF
EMIR VAN DE ZANDHOVEN

GITTE VAN T WITVEN

GAELLE VAN HET BROEK

DINA 2 VAN DE PONTFORTSEHEIDE
CERISE VAN DE ZANDHOVEN
GALILEA VAN DE BERK

GITTA VAN T KLEINREESHOF
ELECTRA DU MURY-MARAIS

ESTER VAN DE PONTFORTSEHEIDE
CISKA VAN T WITVEN

ELLA VAN D HOGE WEI

ECLIPSE DU MURY-MARAIS

DARA VAN DE PONTFORTSEHEIDE
BO VAN HET OELENHOF

FOLIE DU MURY-MARAIS

NIJLEN - 06.04.2015
MCCLXLVI 06/04/2001
MCCCIV 25/05/2010
MCCCLI 29/04/2012
MCCCLXII 14/05/2008
MCCCLVI 14/04/2012
MCCC 04/07/2010
4805 27/04/2012
4816 03/05/2012
4823 29/04/2009
4426 10/06/2008
4810 22/04/2012
4814 13/04/2012
4613 29/04/2010
4821 20/09/2010
4430 16/03/2008
4722 22/04/2010
4720 24/04/2010
4800 03/05/2009
4365 05/05/2007
4788 21/04/2011
4289 10/05/2006

ATKA VAN DE ZANDHOVEN

ALDEN BIESEN - 05.07.2015

TIRUTO VAN T DRUIVENHOF
COUTTO VAN T KLAVERBOS
GUUSTJE VAN DE VLIKKENBERG
YOGA VAN DE CAPRIOLEN

CHADI DE VALK

DORA VAN T DONDERVELD

TOOSKE VAN T EIND

QUINA VAN T KLEINREESHOF
FIRST LADY VAN BOSHOVEN
FIEKE VAN T KLEINREESHOF
FRAUKE VAN BOSHOVEN

BIBICHE D/L CROIX DE LORAINE
GOOD LUCK VAN DE VLIKKENBERG
ESTELLE DE VALK

GITTA VAN T DONDERVELD

DOPJE VAN DE VLIKKENBERG
VAMP VAN NINDE

ELKE DE VALK

MCXXXVIX
MCCL
MCCCXLVII
MCXLV
MCCXLIII
4536
4272
3462
4717
4733
4790
4405
4812
4632
4826
4542
3958
4636
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22/05/2005
10/06/2008
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03/06/2011
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BATTICE-HERVE - 05.09.2015

GAROU DE KALYMA MCCCLII 16/03/2012 84 cm
EAGEL VAN HET KOSTERHOF MCCCLX 16/05/2010 82 cm
ALSTAR DU MURY-MARAIS MCLXXXVI 24/04/2006 78 cm
ESHLEY VAN T KLEINREESHOF MCCXC 28/05/2010 76 cm
DINAR DU MURY-MARAIS MCCCVIII 23/04/2009 78 cm
ENSOR VAN DE ZANDHOVEN MCCLXLIX 17/05/2010 70 cm
GRINGO VAN DE ZANDHOVEN MCCCLVII 29/05/2012 72 cm
GINA DE KALYMA 4841 24/04/2012 81 cm
FRANFELUCHE DES PEREES 4745 21/06/2011 84 cm
ALIZEE DU CHAMPS AUX ALOUETTES 4277 29/04/2006 81 cm
BENTY DU CHAMP AUX ALOUETTES 4850 14/07/2007 82 cm
ESTER V. STAL TOLBROOK 4847 18/05/2011 93 cm
EASY V'QUENTI 4751 30/04/2010 80 cm
FULIENE DE KALYMA 4744 04/04/2011 77 cm
FELICITY DU THIER DU FORNAY 4748 29/05/2011 80 cm
GUINEE DE KALYMA 4838 04/05/2012 80 cm
DELICE DU CHAMP AUX ALOUETTES 4559 07/08/2009 76 cm
WOMAN DU PRE DE SENEFFE 4084 05/07/2004 72 cm
EKINA DU THIER DU FORNAY 4643 20/06/2010 75 cm
FLYING TO THE MOON DU WARICHET 4742 20/05/2011 67 cm

OUDENAARDE - 20.09.2015

CHAD DU MURY-MARAIS MCCXXXIX 04/04/2008 68 cm
DARIO DE MOUSSA MCCLXXIX 05/05/2009 77 cm
GUS VAN HET RHODELAND MCCCXLIX 08/05/2012 80 cm
GIO VAN DE MOLENSTEDE MCCCXLII 09/04/2012 72 cm
GIO VAN DE MEIDOORN MCCCLIII 23/05/2012 72 cm
FINN VAN 'T ROSSEMS HOF MCCCXXV 23/05/2011 71 cm
ZOE V/D NOORDSTRAAT 4851 21/05/2006 104 cm
GOOD-BYE DU MURY-MARAIS 4863 02/05/2012 68 cm
GUEUZE DU MURY-MARAIS 4864 09/05/2012 67 cm
GALIPETTE DU MURY-MRAIS 4856 11/04/2012 68 cm
GINI VAN DE HUTTE 4830 04/06/2012 82 cm
FEE V. STAL DE HESTERT 4862 08/05/2012 87 cm
YASMIN V. STAL CORNELIE 4869 11/06/2006 85 cm
CINTHIA VAN HET RHODELAND 4439 10/04/2008 80 cm
ESPRIT VAN DE HUTTE 4799 23/04/2010 80 cm
DORIENTJE VAN HET HAGENHOF 4522 01/04/2009 78 cm
ESTER VAN HET RHODELAND 4623 20/04/2010 80 cm
DAHLIA VAN DE ZONNEHOEVE 4583 23/05/2009 78 cm
DIENNEKE VAN DE MORGENDSTER 4580 03/05/2009 77 cm
CELIENTJE VAN HET HAGENHOF 4453 30/04/2008 78 cm
FLEUR VAN HET HAGENHOF 4716 11/06/2011 74 cm
WIZZY DE VALK 4133 11/04/2004 74 cm



BERTEM

- 26/09/2015

YSBRAND V.D. KOSTERSWEIDE
CALIFA VAN T RIBOHOF

FURY VAN 'T RIBOHOF
FIGARO VAN T SNEPKE

GORRY VAN DE ZANDHOVEN
FILOU VAN NINDE

BERRE VAN DE KUIVETHOEVE
ANDY VAN DE 7-STER

GUPPY VAN DE TONGELHOEVE
GOLIATH VAN DE BERK
CHERRY DE VALK

DIENTJE VAN T ROSSEMS HOF
ARCA VAN T KLAVERBOS
FORCA VAN T KLAVERBOS
EEFJE V/H DUURSCHENBOSCH
GIPSY VAN T KRAVAAL
SNELSMORE OCCA

GUUSJE VAN T SNEPKE

GALA VAN DE KUIVETHOEVE
BLENHEIM POLLYANNA

FIONA VAN T SNEPKE

GARCA VAN T KLAVERBOS
DORIEN VAN T SNEPKE
GRIETJE VAN T SNEPKE
GHISJE VAN T SNEPKE
GUUSJE VAN HET EIZERINGENHOF

MCCCLXVI
MCCXLVI
MCCCLIX
MCCCXXIV
MCCCXLIII
MCCCXIII
MCCVI
MCLXXV
MCCCXLIV
MCCCXLVI
MCCCLXI
4593
4309
4866
4773
4815
4796
4885
4875
4697
4786
4877
4591
4871
4876
4880

FRAMBOOSJE VAN DE VIJFBOENDERS 4890

GRACE VAN DE HUTTE

CALI D'FONTAINE

FOUTTA VAN T KLAVERBOS
DACHA VAN DE MOLENSTEDE
EVA VAN DE VIJFBOENDERS
AMINA VAN DE TONGELHOEVE
GEORGETTE VAN NINDE
DAGMAR VAN BOSHOVEN
CHOUETTE DU MURY-MARAIS

4874
4889
4764
4696
4689
4252
4878
4535
4485

GWENDOLINE VAN DE TONGELHOEVE 4887
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